INDICAÇÃO Nº 0070/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que seja feita a pintura de
solo, marcando no chão o
estacionamento de cada veículo, na rua
Jacomo Pantano - lado da quadra
poliesportiva, na rua Vereador João
Vasques Ebanhas - do início do CLTB
até a quadra poliesportiva e ao redor
das praças centrais.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Setembro de
2019

VEREADOR:

José D. Claro da Silva - PODEMOS

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518